
NOVICE
KOPER. 28. JULIJA 1972

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

št. 12

URADNE OBJAVE

VSEBINA:
Obalni svet Koper
- SKLEP o potrditvi zaključnega računa sklada za gradnjo sploš­

ne bolnišnice za leto 1971 in o soglasju k finančnemu načrtu 
sklada za leto 1972

Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o izločanju sredstev za stanovanjsko graditev obča­

nov, ki pri opravljanju samostojne dejavnosti uporabljajo do­
polnilno delo drugih oseb

- SKLEP o izvolitvi predsednika skupščine občine Ilirska 
Bistrica

- SKLEP o izvolitvi podpredsednika skupščine občine Ilirska 
Bistrica

Občinska volilna komisija Ilirska Bistrica
- POROČILO o izidu nadomestnih volitev odbornika zbora de­

lovnih skupnosti skupščine občine Ilirska Bistrica

Občina Izola
-ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

Izola za leto 1971
- ODLOK o dopolnitvi odloka o ustanovitvi sklada za urejanje in 

oddajanje stavbnih zemljišč občine Izola
- ODLOK o nalogah na področju narodne obrambe

Občina Koper
- ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Koper za leto 197!

- ODLOK o ustanovitvi in delovanju sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu občine Koper

- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o sestavi svetov 
skupščine občine Koper

- ODLOK o spremembi odloka o organizaciji občinske uprave
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta Prisoje- 

P olja ne
- SKLEP o javni razgrnitvi zazidalnega načrta območja počit­

niških domov Ankaran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta Žustcma 

H. 1. in 2. etapa
Občinska volilna komisija Koper
- POROČILO o izidu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup­

nosti skupščine občine Koper

Občina Piran
- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Piran za leto 

197!
- ODLOK o spremembi odloka o oočinskem prometnem davku 

v občini Piran
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o uvedbi uličnega 

sistema v naselju Portorož
- ODLOK o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 

v občini Piran.

Občina Postojna
- ODLOK o ureditvi lepljenja obvestil v občini Postojna
- SKLEP o razgrnitvi predloga zazidalnega načrta „Kremcnca H" 

v Postojni

OBALN) SVET KOPER
Na podlagi 12. člena odloka o ustanovitvi sklada za gradnjo sploš­

ne bolnišnice (Uradne objave, št. 3/71 in 1/72) je Obalni svet Koper 
na seji dne 29. junija 1972 sprejel naslednji

SKLEP
1.

Obalni svet Koper potrjuje zaključni račun sklada za gradnjo sploš­
ne bolnišnice za leto 1971.

2.
Obalni svet Koper daje soglasje k finančnemu načrtu sklada za 

gradnjo splošne bolnišnice za leto 1972.
3.

Ta sklep velja takoj.
St.: 400-35/72,400-36/72 Predsednik
Koper, 29- junija 72 MIRO KOCJAN, 1. r.

ZAKLJUČNI RAČUN 
sklada za gradnjo splošne bolnišnice Koper 

za leto 1971

Po­
stavka Besedilo Plan

!. SREDSTVA
1. Sredstva, prenesena iz 

preteklega leta na ŽR 
sklada

2. Dotok sredstev v teko­
čem letu

Izvršitev 
1. 1. - 31. 12. 
1971

3. Sredstva iz proračunov 
občine Izola, Koper in Piran — 18.000.00

4. Sredstva delovnih in 
drugih organizacij, dr­
žavnih organov ter oseb, 
ki se bodo zbirala na 
podlagi družbenega do­
govora - mesečno 1 % 
od bruto osebnih do­
hodkov < 950.000,00 242.513.90

5. Drugi dohodki 50.00,000 11.380.55
VSEGA SREDSTEV 1.000.000.00 271.894,45

1.20.

H. RAZPOREDITEV 
SREDSTEV
Investicijski izdatki 950.000,00

2.35/2 Drugi izdatki 50.000,00 -
VSEGA RAZPOREJENA 
SREDSTVA 1.000.000,00
SALDO 31. 12. 197! - 271.894,45

St.: 400-3.5/72 Predsednik UO sklada
Koper, 20. januarja 1972 JERNEJ HUMAR. 1. r.

11NANČN!NAČRT 
. SKLADA ZA GRADNJO SPLOŠNE BOLNIŠNICE 

- ZA LETO 1972Zap. , 7 ^
št. Besedilo postavke ^ n e s e K

L VIRI SREDSTEV 
- DOHODEK

100 Prenos sredstev iz preteklega
teta 271.894,45 271.894,45



82 -URADNE OBJAVE St 12 — 28 julija 1972

12 Sredstva, prejeta od gospo­
darskih organizacij (0,5 % 
prispevka po družbenem do­
govoru) 4.200,000,00

13 Sredstva, prejeta od drugih 
delovnih organizacij, družbe­
nih organizacij, pravnih oseb 
(0,5 % po družb, dogovoru) 800.000,00

13/a Sredstva Skupnosti ^dravstve-
nega zavarovanja del. Koper 
(0,5 % po družb, dogovoru) 6.480.00,00

14 Sredstva, prejeta od občanov 
in civilno-pravnih oseb 120.000,00 11.600.000,00

15 Sredstva od obresti za kre­
dite, vezana in druga sred­
stva 150.000,00 150.000,00

17 Drugi dohodki 110.000,00 110.00,000
Vsega sredstva - dohodki 12.131.894,45

H. UPORABA SREDSTEV 
- IZDATKI

;

25 Materialni izdatki za upravo 
sklada 4.000,00

26 1 unkcionalni izdatki mate­
rialnega značaja neposredno 
iz sklada 340.000.00

27 1 unkcionalni izdatki, ki ima­
jo značaj OD, neposredno iz 
sklada 80.000.00 424.000,00

33 Drugi izdatki 1.000,00 1.000,00
38 Sredstva, izločena na računu 

vezan ili sredstev 10.000.000,00 10.000.000,00
38/a Nerazporejena sredstva 1.706.894,45 1.706.894,45

Vsega sredstva 12.131.894.45

$t.: 400-36/72 Predsednik UO skiada
Koper, 30. maja 1972 JERNEJ HUMAR, 1. r.

OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 29. člena zakona o programiranju in financiranju gra­
ditve stanovanj (Uradni list SRS, št. 5-11/72) in 67. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji dne 
30. junija 1972 sprejela

ODLOK
O IZLOČANJU SREDSTEV ZA STANOVANJSKO GRADITEV 
OBČANOV, KI PR! OPRAVLJANJU SAMOSTOJNE.DEJAVNOSTI 
UPORABLJAJO DOPOLNILNO DELO DRUGIH OSEB

1.
Občani, ki uporabljajo pri opravljanju samostojne dejavnosti do­

polnilno delo drugih oseb, morajo v letu 1972 od skupnega zneska 
sredstev, iz katerih se plačuje prispevek iz osebnega dohodka, izločati 
4 % za stanovanjsko graditev.

Sredstva, izločena po prvem odstavku tega qlena, sc nakazujejo na 
poseben račun sredstev skupščine občine Ilirska Bistrica za subven­
cioniranje stanarin.

I ' .

2. člen
Po ustanovitvi občinskega solidarnostnega stanovanjskega sklada se 

sredstva, zbrana po tem odloku, prenesejo na žiro račun sklada.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1..januarja 1972.
St.: 010,-21/72-4/4 
Ilirska Bistrica, 30. junija 1972

Predsednik: 
VITOMIR DEKLEVA, lir.

Na podlagi 67. in 90. člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. *3/70 in 4/72) ter 44. člena poslovnika občinske skupšči­
ne Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji dne 30. 
junija 1972 spjejela

SKLEP
O IZVOLITVI PREDSEDNIKA SKUPŠČINE OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA

Za predsednika skupščine občine Ilirska Bistrica sc izvoli
JOŽE GRILJ

Ilirska Bistrica, Župančičeva 8 
St.: 111-21/72-3/2 
HiTska Bistrica. 30. junija 197 2

Predsedujoči odbornik 
VITOMIR DEKLEVA, 1. r.

Na podlagi 67. in 90. člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 3/70 in 4/72) ter 44. člena poslovnika občinske skupšči­
ne Ilirska Bistrica/je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji dne 30 
junija 1972 sprejela

SKLEP
O IZVOLITVI PODPREDSEDNIKA SKUPŠČINE OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA

Za podpredsednika skupščine občine Ilirska Bistrica se izvoli

Ilirska Bistrica, Rozmanova 8 
Št.: 111-2? 72-3/2 
Ilirska Bistrica, 30. junija 1972

Predsednik 
JOŽE GRILJ,!, r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA ILIRSKA BISTRICA

POROČI LO
o izidu nadomestnih volitev odbornika zbora delovnih skupnosti 
skupščine občine Ilirska Bistrica z dne 26. junija 1972

V volilni enoti št. 2, skupine delovnih ljudi v državnih organih 
družbenih organizacijah in društvih je kandidiral kandidat Jože 
GRILJ iz Ilirske Bistrice, Župančičeva 8.

Od 89, v volivnem imeniku te volilne enote, vpisanih volilcev je 
glasovalo 78 volilccv.

Od skupno 78 oddanih glasov je kandidat Jože GRILJ dobil 75 
glasov. Tri glasovnice so bile neveljavne.



Št. 13 — 28 julija 1972 -URADNE OBJAVE- 83

Izvoljen je kandidat JOŽE GRILJ iz Ilirske Bistrice, Županči­
čeva 8.

Št.: 013-2/69-3/1
Hirska Bistrica, 26. junija 1972

Tajnik Predsednik
RADOSLAV ŠKRLJ, L r. ALEKSANDER TERNOVEC, ). r.

Čtan
JANKO SABEC, i.r.

OBČtNA [ZOLA
Na podiagi 66. čiena zakona o financiranju družbenopoiitičnih 

skupnosti v SR Sioveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 10/65, 43/67, 
40/68, 43/70) je skupščina občine Izoia na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti, dne 27. junija 1972 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU O-IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČI­
NE IZOLA ZA LETO 1971

1. člen
Sprejme sc zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Izola za 

leto 1971.
2. člen

Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Izola za leto 1971 z 
bilanco rezervnega sklada občine Izola za leto 1971 in obračunom 
ostvarjenih in koriščenih sredstev za izvrševanje redne dejavnosti 
organov uprave za leto 1971 je sestavni del tega odloka.

/ -,

3. člen
Dohodki so bili doseženi in razporejeni po bilanci proračuna 

občine Izola za leto 1971 takole:
- dohodki 8,400.482,87
- izdatki , 7,743.097 82
- presežek dohodkov nad izdatki 657.385,05

4. člen
Dohodki so bili doseženi in razporejeni po bilanci rezervnega 

sklada občine Izola za leto 1971 takole:
- dohodki 223.985,25
- izdatki
- presežek dohodkov nad izdatki 223.985,25

5. člen
Dohodki so bili izvršeni in razporejeni po bilanci finančnega 

načrta organov uprave Skupščine občine Izola za leto 1971 takole:
- dohodki 1,482.879,15
- izdatki 1,482.506,72
- presežek dohodkov nad izdatki 372.43

6. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po bilanci proračuna občine Izola 

za leto 1971 v znesku 657,385.05 dinarjev se uporabi za gradnjo 
varstvenega zavoda otroškega vrtca v Izoli.

Presežek dohodkov nad izdatki po bilanci rezervnega sklada 
občine Izola za leto 1971 v znesku 223.985,25 dinarja se prenese kot 
dohodek v rezervni sklad občine Izola za letb 1972.

Presežek dohodkov nad izdatki po bilanci finančnega načrta orga­
nov uprave skupščine občine Izola za leto 1971 v znesku 372,43 
dinarja sc razporedi v sklad skupne porabe organov uprave skupščine 
občine Izola.

7. člen
Ta odlok velja takoj in sc objavi v Uradnih objavah.
Št.: 400-42/72 
Izola, 27. junija 1972

Predsednik
' JERNEJ HUMAR. 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) in J02. člena statuta občine Izola, je skupščina občine 
Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
H. julija 1972 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI SKLADA XA URE­
JANJE IN ODDAJANJE STAVBNIH ZEMLJIŠČ OBČINI IZOLA

. , * ^
1.

^ 3. členu odloka o ustanovitvi sklada za urejanje in oddajanje 
stavbnih zemljišč občine Izola (Uradne objave, št. 10/72). se doda 
tretja alinea, ki se glasi:

,.Oddajanje stavbnih zemljišč v uporabo na območju občine 
Izola/*

2.
Ta odlok začn^ veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 022-10/72
Izola, 11. julija 1972 Predsednik:

JERNEJ HUMAR.!, r.
)

Na podlagi 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine 
Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
27. junija 1972 sprejela

ODLOK
O NALOGAH NA PODROČJU NARODNE OBRAMBE

1. člen
Občina ureja, organizira in vsklajhjc obrambne priprave m splošni 

ljudski odpor na svojem območju ter ob napadu vodi splošni ljudski 
odpor.

2. člen
Občinska skupščina neposredno in z organi, ki jih ustanovi na 

podlagi ustave, zakona ali tega odloka, organizira teritorialno ob­
rambo in civilno zaščito, vsklajuje in usmerja vojne priprave državne 
uprave, gospodarstva, družbenih služb, družbenopolitičnih in drugih 
samoupravnih organizacij ter krajevnih skupnosti skladno z načrti in 
sklepi občine in širših družbenopolitičnih skupnosti.

Svet za narodno obrambo skrbi za izvajanje predpisov s področja 
narodne obrambe ter za pravočasno in učinkovito izvajanje kon­
kretnih obrambnih priprav v občini.

Upravni organ, pristojen za področje narodne obratu lic. opravlja 
upravne in strokovne zadeve s področja narodne obrambe. Drugi 
upravm organi vsklajujejo in usmerjajo obratubne priprave na svojih 
področjih dela. .

3. člen
7 dogovorom! med skupščinami občin Koper. Izola in Piran in 

statutom obalnega sveta Koper se določi, katere pristojnosti iz 2. 
člena tega odloka se poverijo obalnemu svetu in njegovim organom.

4. člen i
Organizacija združenega dela in druge organizacije ter krajevne 

skupnost) izvajajo vojne priprave iz svoje pristojnosti v okviru redne 
dejavnosti ter nenehno skrbc za izpopolnjevanje kadrov in zagotav­
ljanje materialmh sredstev za potrebe narodne obrambe.

5. člen
Ta odlok je sestavni del statuta občine Izola.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 8-7/72
Izola, 27. junija ! 972

Predsednik:
JERNEJ HUMAR. 1. r.



84 URADNE OBJAVE* St. 12 — 28. julija 1972

OBčtNA KOPER
i\a podlagi 65., 66. in 96. člena zakona o financiranju družbeno­

političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 
123. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. junija 
1972 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 
OBČINE KOPER ZA LETO 1971

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna občine Koper za leto 1971, 

ki vsebuje:
dinarjev

1. skupne dohodke po bilanci 
proračuna v višini

2. skupno razporeditev dohodkov po 
bilanci proračuna v višini

3. razliko med skupnimi dohodki in 
skupno razporeditvijo dohodkov po 
bilanci proračuna v višini

4. skupni primanjkljaj po zaključnem 
računu v višini

27,106.616,90

27,645.205,05

438.588,15

438.588,15

2. člen
Potrdi se zaključni račun rezervnega sklada in sredstev za odškod­

nino nacionalizirane imovine občine Koper za leto 1971.
Izvršitev dohodkov in izdatkov sklada oziroma sredstev znaša:

1. Rezervni sklad 
dohodki 
izdatki
presežek dohodkov

2. Sredstva za odškodnino nacionalizirane imovine 
dohodki
izdatki
presežek dohodkov

dinarjev

1,108.549,70
1,025.860,65

82.689,05

746.598,65 
492.379,75 
254.218,9C

3. člen
Primanjkljaj dohodkov po zaključnem računu preračuna v znesku 

438.588,15 dinatja se krije iz sredstev stalnega rezervnega sklada 
občine Koper.

4. člen
Presežek dohodkov po zaključnem računu rezervnega sklada v 

znesku 83.689,05 dinarja se prenese kot dohodek tega sklada v letu 
1972.

Presežek dohodkov po zaključnem računu sredstev za odškodnino 
nacionalizirane imovine v znesku 254.218,90 dinama se prenese kot
dohodek teh sredstev v letu 1972.

, l - \
5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 400-20/72 
Koper, 27. junija 1972

Predsednik 
MIRO KOCJAN, I. r.

Na podlagi 68. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list SRS, št. 17/71) in 119. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 6. julija 1972 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI IN DELOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO IN 
VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE KOPER

) \

1. člen
Ustanovi se svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine 

Koper (v nadaljnjem besedilu: svet) kot družbeno telo.

2. člen
Svet ima 11 članov.
Za člane sveta se imenujejo predstavniki zainteresiranih organov in 

organizacij ter strokovnjaki s področja cestnega prometa.
Predsednika in člane sveta imenuje občinska skupščina za dobo 4 

let.

3. člen
Svet opravlja naslednje naloge:
- obravnava in preučuje cestno prometno problematiko,
- pospešuje prometno vzgojo in izobrazbo udeležencev v cestnem 

prometu,
- usmeija prometno vzgojo in preventivno dejavnost organov in 

organizacij, ki se ukvarjajo z vprašanji varnosti cestnega prometa ter 
usklajuje njihovo delo,

- izdaja in razširja prometno-vzgojne publikacije ter razvija in po­
spešuje varnost cestnega prometa in prometno vzgojo s pomočjo dru­
gih sredstev javnega obveščanja,

- predlaga organom in organizacijam, ki se ukvarjajo z vprašanji 
cestnega prometa ukrepe za izboljšanje varnosti,

- opravlja druge zadeve s področja preventive in vzgoje v cestnem 
prometu.

4. člen .
Delovanje sveta je javno in urejeno s poslovnikom, ki ga sprejme 

svet.

5. člen
Občinsk^ skupščina določi v vsakoletnem proračunu sredstva za 

izvrševanje nalog sveta.
Višina sredstev se določi na podlagi programa dela sveta, način 

uporabe sredstev pa se določi s finančnim načrtom sveta.

6. člen
Strokovna opravila za svet, pripravo gradiva za seje, kakor tudi 

upravno-tehnična opravila, opravlja oddelek za občo upravo; računo­
vodske zadeve pa opravlja oddelek za gospodarstvo in finance občine 
Koper.

/
7. Člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 020-5/72
Koper, 6. julija 1972 '

Predsednik 
, MIRO KOCJAN, I. r.

Na podlagi 119. in 160. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 6. julija 1972 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O SESTAVI SVETOV 
SKUPŠČINE OBČINE KOPER

1. člen
2. točka 1. člena odloka o sestavi svetov skupščine občine Koper 

(Uradne objave, št, 11/67) se spremeni in se glasi:
„2. svet za urbanizem, gradbene, komunalne in stanovanjske za­

deve - 14,**.

2. člen
V 2. točki 2. člena se na koncu besedila podpičje nadomesti z 

vejico in doda naslednje besedilo:
„obalna skupnost za varstvo okolja Koper**.



Št. 12 — 28. julija 1972 URADNE OBJAVE* 85

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Št.: 020-7/.72 
Koper, 6. julija 1972

Predsednik 
MIRO KOCJAN, 1. r.

1 4.
Na razgrnjeni osnutek lahko dajo občani, organizacije in organi, v 

razgrnitv&ni dobi pripombe odseku za urbanizem, gradbene in komu­
nalne zadeve skupščine občine Koper.

Št.: 350-6/72 
Koper, 30. junija 1972

Namestnik predsednika sveta 
ALOJZ BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 167. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 6. julija 1972 sprejela

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
ODLOK (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, komu-

O SPREMEMBI ODLOKA O ORGANIZACIJI "Rine in stanoyanjske zadeve skupščine občine Koper na seji dne 30.
OBČINSKE UPRAVE junija 1972 sprejel naslednji

1. člen
V 1. členu odloka o organizaciji občinske uprave (Uradne objave, 

št. 6/70) se za 4. točko doda nova 5. točka, ki se glasi:
„5. skupščinske službe**.

\
2. člen

V 2. členu odloka se v 1. točki prvega odstavka črta besedilo „vsa 
opravila v zvezi s sejami občinske skupščine in njenih organov, doku­
mentacijsko službo ter**, besedilo „opravila v zvezi s krajevnimi skup­
nostmi** ter besedi „konzu!ame zadeve**.

Za 4. to<*' o prvega odstavka se doda nova 5. točka, ki se glasi:
„5. skupščinske službe opravljajo zadeve v zvezi s sejami občinske 

skupščine in njenih stalnih komisij, informativno in dokumentacijsko 
dejavnostjo, odnosi s krajevnimi skupnostmi, delovnimi in drugimi 
organizacijami ter samoupravnimi interesnimi skupnostmi, konzu­
larne zadeve ter druga strokovna opravila v zvezi z dejavnostjo 
občinske skupščine.**

3. člen
V prvem odstavku 3. člena se za besedo „oddelkov** dodajo 

besede: „ter šefa skupščinskih služb.**

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 020-6/72
Koper, 6. julija 1972

Predsednik 
MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, komu­
nalne in stanovanjske zadeve skupščine občine Koper na seji dne 30. 
junija 1972 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta Prisoje—Poljane, ki ga 

je pod št. 70/48 v junqu 1972 izdelalo podjetje Invest-biro Koper.

2.
Javna razgrnitrv traja 2 meseca od dneva objave tega sklepa v 

Uradnih objavah.

3.
Razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži uprav­

ne stavbe skupščine občine Koper, Trg revolucije št. 3.
Ogled razgrnjenega osnutka je možen vsak delavnik razen sobote 

od 7. do 15. ure, ob sredah tudi od 15. do 17. ure.

r SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta območja počitniških 

domov Ankaran, ki gaje pod Št. 72-56 v juniju 1972 izdelalo podjetje 
Invest-biro Koper.

2.
Javna razgrnitev traja 2 meseca od dneva objave tega sklepa v 

Uradnjih objavah.

* 3.
Razgrnitev opravi organizacija, ki je izdelala osnutek, v veži 

upravne zgradbe skupščine občine Koper, Trg revolucije št. 3.
Ogled razgrnjenega osnutka je možen vsak delavnik razen sobote 

od 7. do 15. ure, ob sredah tudi od 15. do 17. ure.

4.
Na razgrnjeni osnutek lahko dajo občani, organizacije in organi v 

razgrnitveni dobi pripombe odseku za urbanizem, gradbene in komu­
nalne zadeve skupščine občine Koper.

Št.: 350-5/72 
Koper, 30. junija 1972

Namestnik predsednika sveta 
ALOJZ BIZJAK, 1. r.

/

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, komu­
nalne in stanovanjske zadeve skupščine občine Koper na seji dne 30. 
junija 1972 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta Žustema II. l.in 2. 

etapa skupno, s tem, da se zaradi celovitosti podaljša razgrnitev 1. 
etape tega zazidalnega načrta, kije bila že razgrnjena od 31. marca 
dalje. Osnutek zazidalnega načrta je izdelalo podjetje Invest-biro 
Koper v juniju 1972 pod št. 70-101.

2.
Javna razgrnitrv traja 2 meseca od dneva objave v Uradnjih 

objavah.

3.
Razgrnitev opravi organizacija, kije izdelala osnutek spremembe, v 

veži upravne zgradbe skupščine občine Koper, Trg revolucije št. 3.
Ogled razgrnjenega osnutka je možen vsak delavnik razen sobote 

od 7. do 15. ure, ob sredah tudi od 15. do 17. ure.



86 URADNE OBJAVE- St 12 — 28 juhja 1972

4.
Na razgcnjcn osnutek lahko dajo občani, organizacije in organi v 

razgrnitveni dobi pripombe odseku za urbanizem, gradbene In komu­
nalne zadeve skupščine občine Koper.

St.: 350-1/72 
Koper, 30. junija 1972

Namestnik predsednika sveta 
ALOJZ BIZJAK,!, r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA KOPER

POROČI LO
O IZIDU NADOMESTN!!! VOUTLV V ZBOR Dl LOVNIH SKUP­
NOST! SKUPSČ!NL OB(!NE KOP! R DNK 1. JUN!JA 1972

Občinska volilna komisija za volitve odbornikov občinske skup­
ščine Koper daje na podlagi !01. člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin naslednje poročilo:

V volilni enoti št. ! skupina prosvete in kulture je 668 volivcev.
Na nadomestnih volitvah odbornika zbora delovnih skupnosti 

skupščine občine Koper, dne !. junija ! 972, je volilo 462 volivcev. 
Kandidirali so trije kandidati in sicer:
!. LUC!JAN ! URLAN!Č, kije dobil 326 glasov.
2. LDVARD ! UR LAN, ki je dobil !0! glas,
3. EL!ACROLL!N!, kije dobila 33 glasov.
Neveljavni glasovnici sta bili dve (2).
!zvo!jenje bi! LUCIJAN ! URLANiČ.
St. 020-!/72 
Koper, 2. junija !972

Tajnik Predsednik
DRAGO VODOP!VEC, 1. r. PAVEL CROM, 1. r.

Član
JUR!J BLVK, 1. r.

izkazuje:
— dohodke 1,798.733,06
— izdatke 234.036,16
— presežek dohodkov nad izdatki 1,564.696,90

3. Zaključni račun posebnega računa za vzdrževanje obale in luke
občine Piran 
izkazuje:
- dohodke 609.959,51
- izdatke 223.977,66
- presežek dohodkov nad izdatki 385.981,85

4. Zaključni račun rezervnega sklada občine Piran izkazuje:
- dohodke 740.136,09
- izdatke 32.415,59
- presežek dohodkov nad izdatki 707.720,50

5. Zaključni račun sredstev posebne rezerve (nad 10,8 %) občine 
Piran izkazuje:
- dohodke 1,049.356,05
- izdatke 634.518,00
- presežek dohodkov nad izdatki 414.838,05

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki proračuna občine Piran za leto 

1971 v znesku 291.669 dinarjev se prenese kot dohodek proračuna 
občine Piran za leto 1972.

4. člen
Presežki dohodkov nad izdatki posebnih računov iz 2. in 3. točke 

2. člena tega odloka se prenesejo kot dohodki teh računov za leto 
1972.

Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada občine Piran v 
znesku 707.720,50 dinarjev se prenese kot dohodek rezervnega 
sklada za leto !972.

Presežek dohodkov nad izdatki sredstev posebne rezerve (nad 
10,8%) občine Piran v znesku din 414.838,05 sc prenese v Cestni 
sklad občine Piran kot dohodek tega sklada za leto 1972. namensko 
za modernizacijo cest občine Piran.

OBč!NA P!RAN

Na podlagi 65. člena ter tretjega odstavka 66. člena zakona o 
financiranju družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 13. 
julija 1972 sprejela

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-21/70-7!
Piran, 13. julija 1972

, Predsednica
JOLANDA KOS,!, r.

ODLOK
O ZAKLJUČNI M RAČUNU PRORAČUNA OBC!NL P!RAN 

ZA LLTO 197!

!. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Piran za leto 1971, 

katerega sestavni de! so zaključni računi posebnih računov in za­
ključni računi rezervnega sklada.

2. člen
1. Zaključni račun proračuna občine Piran izkazuje:

- DOHODKU
- odvod v rezervni sklad 

odvod na posebni račun dela 
dohodkov, ki presegajo 10,8 %

- RAZPOLOŽLJ!VA SREDSTVA
- !ZDATK!
- presežek dohodkov nad izdatki

15,596.344,75
165.707,30

1,049.356,05
14,38!.28!,40
14,089,612,40

291.669,00

2. Zaključni račun posebnega računa za financiranje investicij v 
šolstvu, \
prosveti in kulturi in za gradnjo objektov za vzgojo mladine 
občine Piran

* \

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o prometnem davku 
(Uradni list S! RJ, št. !4/65, 29/65, 33/65, 57/65, 52/55, 31/67, 
54/67, 26/68, 30/68, 40/68, 11/69, 56/69) in 82. člena statuta 
občine Piran, je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovne skupnosti dne ! 3. julija 1972 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O OBC!NSKEM PROMETNEM DAVKU 
VQBC!N! P!RAN

!. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini Piran (Uradne 

objave, št. 20/68, )9/69. 3/70. 28/70 in 3/7]) se: tarifna števiika 
5/b in opomba k tarifni številki 5/b črtata.

2. člen
Ta odlok začne ve!jati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se !. januarja 1972 dalje.
St.: 21-1/70-72 
Piran, 13. juhja 1972

Predsednica 
JOLANDA KOS, l.r.



§t 12 — 28 julija 1972 URADNE OBJAVE- 87

Na podlagi 7. č!cna zakona o imenih naselij in o označitvi trgov, 
ulic in hiš (Ur. list LRS, št. 10/48 in 20/50), 6. člena pravilnika o 
označevanju imen naselij, ulic in trgov tčr o označevanju hiš (Ur. list 
LRS. št. 35) in 82. Člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 22. 
junija 1972 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o uvedbi uličnega sistema v naselju 
Portorož.

1. člen
Spremeni in dopolni se 1. člen odloka o uvedbi uličnega sistema v 

naselju Portorož (U. G. št. 2/66), kot sledi:

- točka 4 sc spremeni in sc glasi: RDEČA HIŠA teče od Obale 
mimo Zavoda za korekcijo sluha in govora proti severovzhodu do 
Sončne poti;

- doda sc točka 7 a, ki sc glasi: LEPA CESTA teče od Sončne 
poti proti zahodu do Ladjcdclniškc rebri;

„ - doda sc točka 7 b, ki sc glasi: K SONČNI POTI teče od Bclo- 
kriške ceste proti jugovzhodu vzporedno s Sončno potjo;

- doda se točka 7 c, ki sc glasi: POD ANTENO teče od Sončne 
poti proti jugozahodu pod RTV anteno;

!
- točka 11 sc spremeni in sc glasi: STOPN1ŠKA POT teče od 

Stare ceste od hotela Apollo do Prečne poti;

- doda se točka 6 a, ki se glasi:
DREVORED teče od Obale proti severu levo pod hišo Obala št. 

23. mimo počitniškega doma ..Konim";

- doda sc točka 18 a; ki se glasi: LETOVIŠKA POT teče od 
križišča Koprska cesta-Bclokriška cesta proti vzhodu do Senčne 
poti;

- doda se točka 18 b, ki se glasi: ZATIŠJE teče od Koprske ceste 
št. 24 proti jugovzhodu do sedanje hiše Koprska cesta št. 28;

- točka 20 se spremeni in se glasi: SENČNA POT teče od 
Koprske ceste mimo ambulante proti severovzhodu do bivše želez­
niške proge in zavije proti jugu do meje z naseljem Lucija.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 015-1/66-72
Piran, 22. junija 1972

Predsednica 
JOLANDA KOS,!, r.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o prometnem davku (Urad­
ni list SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65, 52/66, 31/67,54/67, 26/68, 
30/68, 40/68, 11/69, 56/69) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 13. julija 1972 sprejela št. 14/65, 29/65, 33/65, 
57/65,52/66, 31/67,54/67,26/68,30/68,40/68,11/69,56/69) 
in 82.

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 
V OBČINI PIRAN

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini Piran (Uradne 

objave, št. 20/68, 19/69, 5/70, 28/70 in 3/71) se tarifna številka 
5/b in opomba k tarifni številki 5/b črtata.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1972 dalje.
Številka: 21-1/70-72 
Datum: 13. julij 1972

Predsednica 
Jolanda Kos, 1. r.

1 OBČINA POSTOJNA

Na podlagi 3 in 8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list SFRJ. ŠT. 26/65 in 4 alinee 86. člena statuta občine Postojna ter
3. člena odloka o komunalni dejavnosti, storitvah ter komunalnih 
oiganizacijah v občini Postojna (Uradne objave, št. 12/68) je skup­
ščina občine Postojna na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 6. julija 1972 sprejela

ODLOK
O UREDITVI LEPLJENJA OBVESTIL 

V OBČINI POSTOJNA

1. člen
S tem odlokom se ureja lepljenje lepakov, javnih in dmgilt obvestil 

(v nadaljnjem besedilu: obvestil) na območju občine Postojna.

2. člen
Obvestila je dovoljeno lepiti in nameščati po naseljih le na oglasnih 

deskah oz. napravah, ali na drugih določenih napravah, ki jih dolo­
čijo krajevne skupnosti skupaj s Komunalnim podjetjem Postojna.

Naprave iz prvega odstavka tega člena morajo biti postavljene na 
primernih mestih in v zadostnem številu.

3.
Lepljenje lepakov in drugih obvestil na zidovih, plotovih, drevesih 

in podobno, je prepovedano.

4. člen
Za vsa lepljenja obvestil ter vzdrževanje in obnavljanje naprav za 

nameščanje obvestil, je pristojno Komunalno podjetje Postojna.
Komunalno podjetje opravlja lepljenje in nameščanje obvestil proti 

ustreznemu plačilu.

5. člen
Vsakdo, ki želi dati obvestilo, mora to sporočiti Komunalnemu 

podjetju Postojna. Komunalno podjetje lahko dovoli, da obvestila 
nalepi sam sporočitelj, za uporabo naprav pa mu naloži plačilo 
ustrezne odškodnine.

3
6. člen

Komunalno podjetje mc*a raztrgana in umazana obvestila odstra­
niti ter jih prelepiti z novimi; po preteku vzroka, zaradi katerega so 
bila obvestila izobešena, vendar najpozneje v dveh dneh, pa jih mora 
odstraniti.

7. člen
Določbe tega odloka ne veljajo za uradne razglase in druge objave 

državnih organov, kot tudi za interne razglase delovnih in drugih 
organizacij in hišnih svetov na oglasnih deskah v poslovnih prostorih 
ali stanovanjskih hišah.

Državni organi so dolžni vsa obvestila, nalepljena na za to dolo­
čene naprave, odstraniti v času predpisanem v 6. členu tega odloka.



88 -URADNE OBJAVE*- St 12 — 28 julija 1972

8.čkn
Z denarno kaznijo do 200 dinarjev se kaznuje:
a) kdor nalepi obvestila brez vednosti komunalnega podjetja, ali 

,nalepi obvestila na mestih in napravah, k! niso za to določena, ali ne 
na način in v obsegu, kot je bilo dogovorjeno: to velja tudi za komu­
nalno podjetje, če ne nalepi obvestil pravočasno po dogovoru:

b) kdor ne odstrani onesnaženih in raztrganih obvestil, ali če jih 
ne odstrani po tem. ko je preneha! razlog, zaradi katerega so bila 
izobešena.

Za prekrške iz prvega odstavka tega člena se kaznuje delovna orga- 
nizaeija ali druga pravna oseba z denarno kaznijo do $00 dularjev, 
odgovorna oseba pa z denarno kaznijo do 200 dmajrev.

9. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekršku poda pristojni upravni 

organ.
\

10. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka, preneha veljati odlok o plakatira­

nju na območju mestne občine Postojna (Uradni list LRS. št. 7/54).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
St.: 352-7/72 
Postojna. 6. julija 1972

Predsednik
' MIRAN ! AJD1GA, ! r.

Svet za urbanizem in komunalne zadeve skupščine občine Po­
stojna je na podlagi ! 1. in 13. člena zakona o urbanističnem plani- 
ranju (Uradni list SRS. št. 16/67) in 121. člena statuta občine Po­
stojna na svoji seji dne 22. junija 1972 sprejel

SKLEP
O RAZGRNITVI PREDLOGA ZAZIDALNEGA NAČRTA 

..KREMENCA H" V POSTOJNI

1.
Razgrne sc predlog zazidalnega načrta ..Krcmcnca !!" v Postojni za 

dobo 30 dni.
Predlog sc razgrne v avli Stanovanjskega podjetja Postojna v Po­

stojni.
Vsako sredo od 16. do 17. ure bo tolmači! predlog zazidalnega 

načrta predstavnik „!nvcst-biro" iz Kopra oziroma predstavnik Sta­
novanjskega podjetja Postojna.

2.
Občani, delovne organizacije, družbenopolitične organizacije in 

drugi lahko dajo pripombe na predlog zazidalnega načrta pismeno v 
priloženo knjigo v času trajanja javne razgrnitve.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
St. 351-9/70
Postojna. 20. junija 1972

Predsednik sveta 
JANEZ ŽNIDARŠIČ, s. r.


